
POSTANOWIENIE NR 96/2024 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Brodnicy, w Grudziądzu, w Wąbrzeźnie, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Grudziądzu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 25. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 96/2024 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Brodnicy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Brodnicy,  

ul. Kamionka 18, 87-300 Brodnica: 

 

1. Marzena Sirokos, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Brodnica 

 

2. Katarzyna Bednarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kłuśno 

 

3. Dorota Katarzyna Bibik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grudziądz 

 

4. Danuta Cecylia Grzyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiczno 

 

5. Daniel Hilfert, zgłoszony przez KWW ZGODA SAMORZĄDOWA, zam. Brodnica 

 

6. Beata Kempska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

7. Małgorzata Kmiecik-Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świedziebnia 

 

8. Leonard Waldemar Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bobrowo 

 

9. Nikola Lewandowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Brodnica 

 

10. Kamila Małgorzata Paczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zbiczno 

 

11. Anita Topolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

12. Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Grudziądzu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu, 

ul. Małomłyńska 1, 86-300 Grudziądz: 

 

1. Aleksandra Popp-Szendzielorz, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Grudziądz 

 

2. Oliwia Anna Baranowska, zgłoszona przez KWW ADAM OLEJNIK - 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Radzyń Chełmiński 

 

3. Joanna Chłodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudziądz 

 

4. Justyna Depner-Bratoszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grudziądz 

 

5. Monika Alicja Kwiring, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Mełno 

 

6. Natalia Ewa Marchlewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Grudziądz 

 

7. Ewa Rzepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudziądz 

 

8. Monika Samojeden, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE-MPS, zam. Lisnowo 

 

9. Grzegorz Turek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grudziądz 

 

10. Joanna Wilczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turznice 

 

11. Maria Wycinek, zgłoszona przez KW WSPÓLNA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Boguszewo 

 

12. Agnieszka Patrycja Wydrzyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Biały Bór 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wąbrzeźnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, 

ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno: 

 

1. Zbigniew Lewczyk, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Wąbrzeźno 

 

2. Krzysztof Buchmiet, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Wąbrzeźno 

 

3. Małgorzata Filak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Myśliwiec 

 

4. Maria Grażyna Labudda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sitno 

 

5. Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Wąbrzeźno 

 

6. Michał Markowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wąbrzeźno 

 

7. Janusz Rasielewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wąbrzeźno 

 

8. Paweł Sarnecki, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Ryńsk 

 

9. Katarzyna Słupkowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, 

zam. Wąbrzeźno 

 

10. Beata Szczodrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wąbrzeźno 

 

11. Zdzisław Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wąbrzeźno 

 

12. Grażyna Walc, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 2024, 

zam. Wąbrzeźno 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grudziądzu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Grudziądzu, ul. 

Ratuszowa 1, 86-300 Grudziądz: 

 

1. Martyna Bojko, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Grudziądz 

 

2. Wiesława Jolanta Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grudziądz 

 

3. Damian Głowiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grudziądz 

 

4. Michał Jerzy Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grudziądz 

 

5. Nikoleta Kirsch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudziądz 

 

6. Krzysztof Matkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudziądz 

 

7. Magdalena Padzik, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA CZAS 

GRUDZIĄDZA, zam. Grudziądz 

 

8. Jan Rączka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudziądz 

 

9. Agnieszka Ewa Rogowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gogolin 

 

10. Monika Rumocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudziądz 

 

11. Przemysław Eugeniusz Szachnitowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grudziądz 

 

12. Iwona Zwolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grudziądz 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bartniczce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bartniczka, ul. Brodnicka 

8, 87-321 Bartniczka: 

 

1. Dorota Domagalska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Górzno 

 

2. Adrian Frass, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Radoszki 

 

3. Katarzyna Frass, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA, zam. Zdroje 

 

4. Maria Kamińska, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Radoszki 

 

5. Ewa Kucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łaszewo 

 

6. Natalia Marchlewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radoszki 

 

7. Elżbieta Teresa Sargalska, zgłoszona przez KWW ZGODA SAMORZĄDOWA, 

zam. Stare Świerczyny 

 

8. Justyna Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KWW BARTNICZKA 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Stare Świerczyny 

 

9. Piotr Zabłotny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grążawy 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bobrowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bobrowie, Bobrowo 27, 

87-327 Bobrowo, sala Nr 17: 

 

1. Halina Czyża, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI WSI DRUŻYNY I BUDY, 

zam. Drużyny 

 

2. Marta Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR DLA GMINY 

BOBROWO, zam. Bobrowo 

 

3. Klaudia Gierszewska, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR DLA GMINY 

BOBROWO (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

4. Zbigniew Narewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI WSI DRUŻYNY I 

BUDY (uzupełnienie składu), zam. Drużyny 

 

5. Małgorzata Monika Pochwatka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowo 

 

6. Marzena Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wichulec 

 

7. Karolina Siecińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BOBROWO, 

zam. Kruszyny Szlacheckie 

 

8. Jolanta Witkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BOBROWO 

(uzupełnienie składu), zam. Kruszyny 

 

9. Daniel Wronkowski, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Grzybno 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Brodnicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Brodnicy, 87-300 

Brodnica ul. Kamionka 23: 

 

1. Sławomir Bączkowski, zgłoszony przez KWW JOANNA RUMIŃSKA KOCHAM 

TO MIASTO, zam. Brodnica 

 

2. Jarosław Celmer, zgłoszony przez KWW JOANNA RUMIŃSKA KOCHAM TO 

MIASTO (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

3. Ewelina Elżbieta Gajtkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórz 

 

4. Marek Kinal, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ BRODNICY, zam. Brodnica 

 

5. Agnieszka Klusiewicz, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

6. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodnica 

 

7. Grażyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Brodnica 

 

8. Krystyna Ewa Mickiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

9. Joanna Spławska-Hilfert, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO BRODNICA, 

zam. Brodnica 

 

10. Mirosław Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

11. Henryk Zalewski, zgłoszony przez KWW JOANNA RUMIŃSKA KOCHAM TO 

MIASTO (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brodnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brodnica, ul. Mazurska 13, 

87-300 Brodnica: 

 

1. Dariusz Cichacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niewierz 

 

2. Justyna Florkiewicz, zgłoszona przez KWW TRADYCJA I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Cielęta 

 

3. Rafał Florkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Koziary 

 

4. Monika Górzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodnica 

 

5. Edyta Karbowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

6. Emilia Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW TRADYCJA I ROZWÓJ, 

zam. Gorczenica 

 

7. Anna Mossakowska, zgłoszona przez KWW TRADYCJA I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Karbowo 

 

8. Adam Szostakowski, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gorzecznica 

 

9. Anna Świtalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brzoziu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brzozie, Brzozie 50,  

87-313 Brzozie: 

 

1. Wioletta Cegielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielki Głęboczek 

 

2. Barbara Czepek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielki Głęboczek 

 

3. Katarzyna Dywicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD-CZAS NA ZMIANY, 

zam. Brzozie 

 

4. Aleksandra Grajewska, zgłoszona przez KWW DANUTY KĘDZIORSKIEJ, 

zam. Bobrowo 

 

5. Marta Jackowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodnica 

 

6. Agata Klaus-Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica 

 

7. Irena Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzozie 

 

8. Maria Świderska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielki Głęboczek 

 

9. Jolanta Wierzchołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mały Głęboczek 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dębowej Łące, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębowa Łąka 38,   

87-207 Dębowa Łąka: 

 

1. Katarzyna Dembowska, zgłoszona przez KWW ANNY ŁĘGOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedź 

 

2. Marcel Marian Jagiełło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębowa Łąka 

 

3. Mariola Klabun, zgłoszona przez KWW ANNY ŁĘGOWSKIEJ, zam. Kurkocin 

 

4. Natalia Krzysztofik, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY PRZYSZŁOŚĆ DLA 

GMINY, zam. Wielkie Radowiska 

 

5. Edyta Kuczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wąbrzeźno 

 

6. Julia Patalon, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DWORECKIEGO, zam. Dębowa 

Łąka 

 

7. Weronika Przyziółkowska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Wąbrzeźno 

 

8. Marzanna Samborska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębowa Łąka 

 

9. Wioletta Stachulak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 

2024, zam. Kurkocin 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Górznie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie,  

ul. Rynek 1, 87-320 Górzno: 

 

1. Aleksandra Becmer, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI WSPÓLNĄ WIZJĄ, 

zam. Górzno 

 

2. Mariusz Betlejewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górzno 

 

3. Liliana Teresa Kwas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górzno 

 

4. Anna Mówińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górzno 

 

5. Magdalena Ochocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Miesiączkowo 

 

6. Malwina Osik, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Górzno 

 

7. Urszula Reklin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górzno 

 

8. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Górzno 

 

9. Izabela Tuniewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD-CZAS NA ZMIANY, 

zam. Różnowo 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grudziądzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grudziądz,  

ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz: 

 

1. Ewelina Czepłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Wałdowo 

Szlacheckie 

 

2. Rafał Falkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grudziądz 

 

3. Katarzyna Fiałkowska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE-MPS, zam. Dusocin 

 

4. Ewelina Magdalena Godziebiewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kobylanka 

 

5. Paweł Klimczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grudziądz 

 

6. Marta Genowefa Klonowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

RODZIEWICZA BLISKO LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Grudziądz 

 

7. Dorota Marlena Marchlewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grudziądz 

 

8. Magdalena Szajer, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA RODZIEWICZA BLISKO 

LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Grudziądz 

 

9. Mateusz Łukasz Tarczykowski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

RODZIEWICZA BLISKO LUDZI, zam. Grudziądz 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grucie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gruta, Gruta 244,  

86-330 Mełno: 

 

1. Krzysztof Jaranowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasiewo 

 

2. Patrycja Ewa Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiktorowo 

 

3. Magdalena Laskowska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE-MPS, zam. Okonin 

 

4. Ewa Anna Lipertowicz, zgłoszona przez KW WSPÓLNA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gruta 

 

5. Hanna Lucyna Lotarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Nicwałd 

 

6. Mariusz Grzegorz Osuch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orle 

 

7. Katarzyna Małgorzata Robaczewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Słup 

 

8. Żaneta Barbara Topolewska, zgłoszona przez KW WSPÓLNA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Gruta 

 

9. Krystyna Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Annowo 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jabłonowie Pomorskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie: 

 

1. Danuta Berent, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górale 

 

2. Emilia Boniecka, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo Pomorskie 

 

3. Agnieszka Gierszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonowo Zamek 

 

4. Marlena Jenczewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JABŁONOWO POMORSKIE, zam. Jabłonowo Pomorskie 

 

5. Anna Konopa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo Pomorskie 

 

6. Bernadeta Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mileszewy 

 

7. Dorota Irena Małkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonowo Pomorskie 

 

8. Mariola Anna Sowińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jabłonowo 

Pomorskie 

 

9. Sara Szwajkowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo-Zamek 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Książkach, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Książkach, 

ul. Szkolna 4, 87-222 Książki, parter (wejście po prawej stronie): 

 

1. Anna Badach, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 2024, 

zam. Książki 

 

2. Dorota Danuta Bożejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książki 

 

3. Anna Halina Dębczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Książki 

 

4. Karolina Grażyna Habandt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książki 

 

5. Maria Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Książki 

 

6. Hanna Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Książki 

 

7. Irena Barbara Pawlak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Książki 

 

8. Agnieszka Roman, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Czystochleb 

 

9. Teresa Zofia Tęcza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książki 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łasinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie, ul. 

Radzyńska 2, sala konferencyjna: 

 

1. Joanna Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łasin 

 

2. Anna Lucyna Bąk-Flatow, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE-MPS, zam. Łasin 

 

3. Katarzyna Weronika Filbrandt, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łasin 

 

4. Angelika Izabela Gal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Jankowice 

 

5. Grażyna Kacperska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Huta-Strzelce 

 

6. Estera Sieniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grudziądz 

 

7. Barbara Franciszka Słupek-Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łasin 

 

8. Barbara Wałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Jankowice 

 

9. Beata Anna Zientarska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Łasin-Wybudowanie 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Osieku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Osieku, Osiek 85,  

87-340 Osiek: 

 

1. Danuta Gabrychowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

2. Justyna Gmińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA CHUDEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kretki Małe 

 

3. Karolina Anna Gulczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kretki Duże 

 

4. Barbara Urszula Koprowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szynkowizna 

 

5. Monika Maćko, zgłoszona przez KWW PAWŁA CHUDEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Jeziórki 

 

6. Malwina Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW PAWŁA CHUDEGO, zam. Kretki 

Duże 

 

7. Teresa Rupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

8. Paweł Rupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

 

9. Jan Węgorzewski, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Osiek 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płużnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Płużnicy, Płużnica 60,  

87-214 Płużnica: 

 

1. Anna Gołąbiewska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Wąbrzeźno 

 

2. Marzena Kantak, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

PŁUŻNICA (uzupełnienie składu), zam. Błędowo 

 

3. Dorota Karpus, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

PŁUŻNICA, zam. Błędowo 

 

4. Marcin Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płużnica 

 

5. Bożena Jadwiga Paczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabędź 

 

6. Bolesław Piłat, zgłoszony przez KWW MARKA BŁASZKIEWICZA, zam. Ostrowo 

 

7. Michał Puchała, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 2024, 

zam. Józefkowo 

 

8. Wiktor Zakrzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzcianek 

 

9. Milena Zielińska, zgłoszona przez KWW „NOWA GMINA”, zam. Kotnowo 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radzyniu Chełmińskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Radzyniu Chełmińskim - wejście od ul. Dąbrowskich 8, biuro nr 34: 

 

1. Danuta Bartkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzyń 

Chełmiński 

 

2. Anna Maria Gumińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mazanki 

 

3. Maria Kubizna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogóźno 

 

4. Mateusz Malinowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA KOZŁOWSKIEGO 

POROZUMIENIE GMINNE, zam. Radzyń Chełmiński 

 

5. Roman Mielewczyk, zgłoszony przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE-MPS, zam. Radzyń Chełmiński 

 

6. Dariusz Marek Walter, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzewo 

 

7. Małgorzata Helena Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzyń Chełmiński 

 

8. Marlena Maria Wyżykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzyń Chełmiński 

 

9. Katarzyna Anna Zacharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzyń Chełmiński 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rogóźnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rogóźno, Rogóźno 91 B, 

86-318 Rogóźno, p. nr 6: 

 

1. Leszek Grzegorz Harmata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogóźno 

 

2. Anna Janeczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogóźno Zamek 

 

3. Paulina Marzena Kraińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szembruczek 

 

4. Agnieszka Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szembruk 

 

5. Agnieszka Mazikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gubiny 

 

6. Marianna Osinkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ROGÓŹNO, zam. Zakurzewo 

 

7. Aneta Pilcek, zgłoszona przez KWW ROGÓŹNO NASZA GMINA, zam. Rogóźno-

Zamek 

 

8. Anna Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zarośle 

 

9. Magdalena Wydra, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE-MPS, zam. Białochowo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ryńsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ryńsk, ul. Mickiewicza 21, 

87-200 Wąbrzeźno: 

 

1. Alina Jadwiga Barańska, zgłoszona przez KWW „GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Pływaczewo 

 

2. Bożena Błaszkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, zam. Zieleń 

 

3. Katarzyna Jurczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łabędź 

 

4. Weronika Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Myśliwiec 

 

5. Magdalena Lipecka, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Książki 

 

6. Magdalena Agnieszka Nowacka-Ciecierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałycz 

 

7. Karina Ryszkowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 

2024, zam. Wąbrzeźno 

 

8. Jarosław Siwek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ryńsk 

 

9. Janina Świekatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wąbrzeźno 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świeciu nad Osą, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świecie nad Osą, 

86-341 Świecie nad Osą 1, (sala posiedzeń): 

 

1. Marta Bochen, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE-MPS, zam. Lisnowo-Zamek 

 

2. Joanna Danuta Krawczewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Słup 

 

3. Izabela Kurkierewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świecie nad Osą 

 

4. Kazimierz Malicki, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZYNALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Świecie nad Osą 

 

5. Anita Julia Omelczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szarnoś 

 

6. Michalina Pawłowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY TARANOWICZ, 

zam. Salno 

 

7. Alina Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linowo 

 

8. Aleksandra Walter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kitnówko 

 

9. Wioletta Walter, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZYNALEWSKIEGO, 

zam. Kitnówko 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świedziebni, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świedziebnia, 

Świedziebnia 92A, 87-335 Świedziebnia: 

 

1. Maciej Andrzej Duczymiński, zgłoszony przez KWW W ŚWIEDZIEBNI, 

zam. Świedziebnia 

 

2. Teresa Fabiańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świedziebnia 

 

3. Roman Gawryszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świedziebnia 

 

4. Alina Krzywińska, zgłoszona przez KWW KAMILA DURSZLEWICZA, 

zam. Janowo 

 

5. Karolina Pniewska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Świedziebnia 

 

6. Dariusz Piotr Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świedziebnia 

 

7. Andrzej Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świedziebnia 

 

8. Patrycja Więckowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD-CZAS NA ZMIANY, 

zam. Rokitnica Nowa 

 

9. Zenon Zieliński, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Świedziebnia 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wąbrzeźnie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 

18, 87-200 Wąbrzeźno: 

 

1. Rafał Baran, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, zam. Wąbrzeźno 

 

2. Aleksandra Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wąbrzeźno 

 

3. Weronika Chorzępa, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Wąbrzeźno 

 

4. Joanna Garczyńska, zgłoszona przez KWW DUMNI Z WĄBRZEŹNA, 

zam. Wąbrzeźno 

 

5. Krystyna Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąbrzeźno 

 

6. Mirosław Okrasa, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 2024, 

zam. Wąbrzeźno 

 

7. Maja Orczykowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA WĄBRZEŹNA, 

zam. Toruń 

 

8. Małgorzata Skowrońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąbrzeźno 

 

9. Anna Wetzel, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE OBYWATELSKIE 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Zieleń 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zbicznie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zbiczno, ul. Szosa 

Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno: 

 

1. Katarzyna Dembek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GOLUBSKIEJ, 

zam. Najmowo 

 

2. Justyna Maria Grzonkowska-Wielkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zbiczno 

 

3. Longina Barbara Jasieniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rosochy 

 

4. Dominik Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY KWIATKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrzydowo 

 

5. Patryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY KWIATKOWSKIEJ, 

zam. Pokrzydowo 

 

6. Maria Elżbieta Lewalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiczno 

 

7. Aleksandra Maria Ładzik, zgłoszona przez KWW MAGDALENY GOLUBSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrzydowo 

 

8. Zofia Ostrowska, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pokrzydowo 

 

9. Hanna Zielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzezinki 

 

 


		2024-02-26T11:45:43+0100
	Krzysztof Grzegorz Dąbkiewicz




